
JOURS DE CIRCULATION EN SERVICE REGULIER  

Quotidien 

(14 juillet et 15 août 

compris)

Eté 2020

L Ma Me J V D 

(ne circule pas le 15 

août)

Eté 2020

S

(15 août compris)

Eté 2020

Quotidien 

(14 juillet et 15 août 

compris)

Eté 2020

Quotidien 

(14 juillet et 15 août 

compris)

Eté 2020

L'Argentière - Gare SNCF 7:20 9:05 (1) 9:05 (1) 14:50 (2) 19:00 (3)

L'Argentière - Rond-point de la gare 7:21 9:06 9:06 14:51 19:01

L'Argentière - Esplanade P.A Giraud 7:22 9:07 9:07 14:52 19:02

Les Vigneaux - Le Rif 7:27 9:12 9:12 14:55 19:05

Vallouise-Pelvoux / Vallouise - La Casse 7:32 9:17 9:17 15:00 19:10

Puy St Vincent 1600 - Clot des 

Péouilloux
-

Carrefour de l'Aiglière - 9:22 9:22 15:07

Puy St Vincent 1400 - Place du Puy - 9:24 9:24 15:08

Puy St Vincent 1400 - St Roch - 9:25 9:25 15:10

Puy St Vincent 1600 - Clot des 

Péouilloux
- 9:35 9:35 15:20

Vallouise-Pelvoux / Vallouise - Centre 7:35 9:45 9:45 15:30 19:12

Vallouise-Pelvoux "Station" 7:39 9:49 9:49 15:37 19:16

Vallouise-Pelvoux "École - St Antoine" 7:40 9:50 9:50 15:40 19:18

Vallouise-Pelvoux "Tunnel  des Claux" 7:43 9:52 9:52 15:42 -

Vallouise-Pelvoux / Ailefroide - 

Camping
7:48 9:58 9:58 15:47 -

Vallouise-Pelvoux / Ailefroide - Village 7:50 10:00 10:00 15:50 -

Vallouise-Pelvoux / Le Pré de Mme 

Carle
8:00 10:15 - 16:05 -

Puy St Vincent 1600 - Clot des 

Péouilloux
- - - - 19:33

Carrefour de l'Aiglière - - - - 19:38

Puy St Vincent 1400 - Place du Puy - - - - 19:40

Puy St Vincent 1400 - St Roch - - - - 19:42

LEGENDE

L : Lundi    Ma : Mardi    Me : Mercredi    J : Jeudi    V: Vendredi    S : Samedi    D : Dimanche    Fériés = 14 juillet et 15 août

(1) Train de nuit en provenance de Paris Austerlitz, arrivée gare de l'Argentière 8h06

(2) TER en provenance de Marseille, arrivée gare de l'Argentière 13h28/

TER en provenance de Grenoble, arrivée gare de l'Argentière 13h28 (circule tous les jours sauf le 30 avril)

TER en provenance de Romans, arrivée gare de l'Argentière 14h16 (circule du lundi au samedi sauf les jours fériés)

TER en provenance de Grenoble, arrivée gare de l'Argentière 14h16 (du lundi au vendredi sauf les jours fériés)

(3) TER en provenance de Marseille, arrivée gare de l'Argentière 17h22

TER en provenance de Romans et Grenoble, arrivée gare de l'Argentière 18h47

Certains travaux peuvent entrainer des modifications dans les horaires des trains. 
Aussi, avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone auprès de Contact TER au 0 800 11 40 23  
(appel gratuit) ou sur le site internet TER Provence-Alpes-Côte d'Azur : https://www.ter.sncf.com/paca

S 30 L'Argentière La Bessée => Vallouise-Pelvoux  = >  Puy St Vincent =>  Ailefroide -                                            
Pré de Mme Carle

Les horaires de passages annoncés ne sont donnés qu'à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

Risques de perturbations sur la ligne le samedi 15 août 2019  
Avant votre voyage, renseignez-vous auprès de votre service clients ZOU! TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr 

Horaires Été 2020 valables du 4 juillet 2020 au 31 août 2020

Boucle Via  Puy St Vincent



JOURS DE CIRCULATION EN SERVICE REGULIER  

Quotidien 

(14 juillet et 15 août compris)

Eté 2020

Quotidien 

(14 juillet et 15 août compris)

Eté 2020

Quotidien 

(14 juillet et 15 août compris)

Eté 2020

Quotidien 

(14 juillet et 15 août compris)

Eté 2020

Vallouise-Pelvoux / Le Pré de Mme 

Carle
8:00 13:40 16:10 -

Vallouise-Pelvoux / Ailefroide - Village 8:10 13:50 16:23 -

Vallouise-Pelvoux / Ailefroide - 

Camping
8:12 13:52 16:25 -

Vallouise-Pelvoux "Tunnel  des Claux" 8:17 13:57 16:30 -

Vallouise-Pelvoux "École - St Antoine" 8:20 14:00 16:33 19:18

Vallouise-Pelvoux "Station" 8:21 14:01 16:35 19:20

Vallouise-Pelvoux / Vallouise - Centre 8:25 14:05 16:40 19:23

Carrefour de l'Aiglière 8:30 14:10 16:45 19:28

Puy St Vincent 1600 - Clot des 

Péouilloux
8:40 14:20 16:50 19:33

Puy St Vincent 1800 8:37 14:17 - -

Puy St Vincent - Place du Puy 8:47 14:27 16:57 19:40

Puy St Vincent 1400 - St Roch 8:50 14:30 17:00 19:42

Vallouise-Pelvoux / Vallouise - La Casse - - - -

Les Vigneaux - Le Rif 8:55 14:35 17:05 19:47

L'Argentière - Esplanade P.A Giraud 8:58 14:38 17:07 19:52

L'Argentière - Rond-point de la gare 8:59 14:39 17:08 19:53

L'Argentière -  Gare SNCF 9:00 (1) 14:40 (2) 17:10 (3) 19:55 (4)

(2) TER à destination de Romans et Grenoble, départ gare de l'Argentière 15h25   

(3) TER à destination de Marseille, départ gare de l'Argentière 17h55 (Correspondance Car SNCF en gare routière de Gap)

(4) Train de nuit à destination de Paris Austerlitz, départ gare de l'Argentière 20h21

La circulation ferroviaire sur la ligne Briançon <> Marseille sera impactée par des travaux du 1er juillet au 3 novembre 2019.
Aussi, avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone auprès de Contact TER au 0 800 11 40 23  
(appel gratuit) ou sur le site internet TER Provence-Alpes-Côte d'Azur : https://www.ter.sncf.com/paca

S30 Pré de Mme Carle - Ailefroide => Vallouise-Pelv oux =>  Puy St Vincent =>  L'Argentière La Bessée

Les horaires de passages annoncés ne sont donnés qu'à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

Horaires Été 2020 valables du 4 juillet 2020 au 31 août 2020

Risques de perturbations sur la ligne le samedi 15 août 2019  
Avant votre voyage, renseignez-vous auprès de votre service clients ZOU! TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr 

(1) TER à destination de Romans, départ gare de l'Argentière 9h48/

TER à destination de Grenoble, départ gare de Mont-Dauphin 9h48 (circule tous les jours sauf le 30 Août)




